

FACTURA
FISCALA

Nr. factura: SI19B0001796

(Pag 1/1)

Data (zz-ll-aaaa): 25-09-2019

Cota TVA:
19 %

Valuta: RON

Nr. crt.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6	7
1	0000002992242	FILTRU ULEI TECTOR	BUC	1.000	125.410	125.41	23.83
2	0000504292579	FILTRU MOTORINA EURO CARGO E 6	BUC	1.000	159.160	159.16	30.24
	0000002992662	PREFILTRU MOTORINA	BUC	1.000	93.880	93.88	17.84
4	0000500086329	FILTRU POLEN EC	BUC	1.000	208.450	208.45	39.61
5	0000002992261	FILTRU USCATOR	BUC	1.000	159.860	159.86	30.37
6	0005802292930	FILTRU EPURATOR TECTOR EURO 6	BUC	1.000	565.252	565.25	107.40
7	B-50501	ULEI URANIA FE LS 5W30	I	13.000	49.479	643.23	122.21
8	0000042558096	FILTRU AER EURO CARGO E4-5	BUC	1.000	342.780	342.78	65.13
9	B-VASELINA 5IN	VASELINA MOBILUX	I	0.500	52.000	26.00	4.94
10	B-127577	ULEI HIDRAULIC	I	3.000	16.309	48.93	9.30
11	B-950684	VASELINA MOBILUX	BUC	0.500	52.000	26.00	4.94
12	MANHMREV	MANOPERA HEAVY&MEDIUM REVIZIE	BUC	74.000	14.000	1,036.00	196.84
13	CONS	CONSUMABILE	BUC	1.000	50.000	50.00	9.50
		Numar inmatriculare Auto: B-341-SDZ Serie sasiu: ZCFA71TJ402680802					
TOTAL:						3,484.95	662.14

Termen de plata: 25-10-2019 Reparatia s-a efectuat conform comenzii service nr. SC19B0002880

Orice contestatie se primeste in termen de 7 zile de la data facturarii. Garantia se acorda doar in cazul montarii pieselor in service autorizat IVECO. Prezenta factura tine loc de contract. Marfa facturata este proprietatea SC BRIARIS IND SA pana la achitarea integrala a contravalorii facturii. Clientul este de acord cu dreptul de retentie rezervat de SC BRIARIS IND SA asupra autovehiculului la care s-au efectuat reparatii, pana la achitarea integrala a facturii. Pentru perioada de stationare, incepand cu a 4 zi de stationare, Beneficiarul datoreaza o taxa de stationare in cuantum de 20 Euro (la care se adauga TVA) /zi, sens in care SC BRIARIS IND SA va emite o noua factura. Pentru plata cu intarziere se platesc dobanzi penalizatoare de 0,5%/zi din suma datorata.

Garantia se acorda: 12 luni pentru piesele de schimb, 3 luni pentru manopera in conditii de exploatare, intretinere si reparatii recomandate de producator.

Nu se acorda garantie pentru piesele aduse de client. In cazul demontarii rotilor este necesara restrangerea acestora dupa 100km parcursi.

Date privind expeditia: Numele delegatului: Posta BI/CI: Seria nr. Eliberat de:	Semnatura si stampila furnizorului	Semnatura de primir	Total de plata (col.6+col.7) 4,147.09
Data expediere: ora:	Conform art.319 alin 29 din Legea nr 227/2015 Codul Fiscal, prezenta factura este valabila fara stampila furnizorului.		
Mijloc de transport: nr.:			
Semnaturi:			

Numele persoanei care a intocmit factura:

Data si ora tiparire: 25/09/2019 15:31

Prin de plata